2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2024

                                     № 594
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
 Кавказский район от 9 января 2018 г. № 01
«Об утверждении ведомственного перечня
отдельных видов товаров,  работ, услуг,
закупаемых  муниципальными унитарными
 предприятиями  муниципального образования
Кавказский район и муниципальными
казенными учреждениями муниципального
образования Кавказский район,
 в отношении которых определены
требования к потребительским свойствам
(в том числе качеству) и  иным характеристикам
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.               № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 9 января 2018 г. № 01 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых  муниципальными унитарными предприятиями  муниципального образования Кавказский район и муниципальными казенными учреждениями муниципального образования Кавказский район, в отношении которых определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и  иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» следующие изменения:

1) пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемых муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования Кавказский район (далее – муниципальные унитарные предприятия) и муниципальными казенными учреждениями: «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций» муниципального образования Кавказский район, «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район», «Производственная эксплуатационная служба» муниципального образования Кавказский район, «Многофункциональный центр предоставления муниципальных и государственных услуг» муниципального образования Кавказский район, «Единая служба заказчика» муниципального образования Кавказский район (далее – муниципальные казенные учреждения)»;

2) пункт 3 постановления считать утратившим силу;
3) приложение 2 постановления считать утратившим силу.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                       Ю.А. Ханин